Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018

№ 1280
г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 09.10.2017
№ 1528 «О комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.10.2017 № 1528 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска» изменение, включив в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска Захарова Андрея Витальевича, директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства», в качестве члена комиссии.
2 Внести в приложение № 4 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.10.2017 № 1528 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Волгодонска» изменение, включив в состав рабочей группы по рассмотрению предложений, замечаний, обращений граждан, структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска, предприятий и учреждений (независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности), общественных организаций по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения в качестве членов рабочей группы:

- Захарова Андрея Витальевича, директора МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»;
- Шевченко Альберта Викторовича, заместителя генерального директора ООО «Транссигнал».
3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел

взаимодействия с правоохранительными

органами и профилактики коррупционных

и иных правонарушений Администрации

города Волгодонска